ClmanaMunicstaldo Estância Turisticade São Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

Q23n Rania - "A Tarra dn Vinha a Ranita nar NMatiraçsa!
orício PRESIDENTE CERTIDÃO, nº 80/2013

São Roque,26 de junho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, daLei nº2.740, de USLa

09/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.5/6, de Us/Vb/II, solicitamos-os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada
a expedição de “Certidão, para fins de denominação, das seguintes vias:
“Alameda das Arapongas”, “Alameda dos Tico-Ticos”,' “Alameda dos
Rouxinóis”, “Alameda do Beija-Flor”, e “Alameda do Bem-Te-Vi”, localizadas
no- Loteamento Vale das Andorinhas, informando se tais vias são bficiais e se
possuem-denominaçõesoficiais, bem como informar suas dimensões. Se as vias
não forem oficiais, solicitamos comunicar se as mesmas são de domínio

NtZ0ninnus3ONOORA34coifa

público:Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são ha mais de

05 (cinco) anos.

Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

tzezearaTisgactg

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃOseja
anexado um mapa cou planta flo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

. Atenciosamente, co JT   TÓNIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

4 Vereador

4

RO ESDEOLIVEIRA -  DONI

Presidente

Ao à A Ê

ExcelentíssimoSenhor.
DANIEL DEOLIVEIRACOSTA
DD. Prefeito daEstância Turística de São Roque— SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2013- 15:58:26 05492/2013
Inte

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
IURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 175/2013 - DPM

São Roque, 01 de agosto de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 80/2013 —- DTAM

Senhor VereadorPresidente, Tm atoandimcanta nm MNE ALA na a
dodid tobimdiidiiiimititl Gil AsAdiito toddh AtdiiMidis pitivivAdialdlido GA AiivALiitiiii lit tia

Certidão nº 105/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. >

érgio Ricardo De Angelis
Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo Sr.

RodrigoNunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETSRHS/8/2013-09210257 6870/2015 FI

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 105/13

Alas o qa ego 4 po 4 ARPOMD er. aanianãsA 1 ARC.
MORA ADIA, VULHUITHAO DULLILGUU diidyts UU VHILIU LICSUCHIO D OV/AVIO, Ud tadllidia

Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias localizadas no Loteamento

Vale das Andorinhas- Bairro Carmo, conhecidas como: “Alameda das Arapongas”:

é oficial, não possui denominação oficial, conta com 225mts de extensão e 6mts de

largura, com início na ponte sobre o córrego existente e término na divisa do

toLedimento com o vale dos Fassaros, Alameda Gos 11co-LICOS”. é Olicial, não

possui denominação oficial, conta com 210mts de extensão e 5,5mts de largura, com

início na Alameda das Arapongas e término na divisa do loteamento; “Alameda dos

Rouxinóis”: a via está fechadapor uma porteira; “Alameda Beija-Flor”: está tomada

por vegetação, intransitável; “Alameda Bem-Te-Vi”: intransitável. Segue anexo o

(Jddiane Cristina de Moraes), digitei e    mapa do local. Eu,(sm
providenciei a impressão. Fu, % » (Maria José de Góes Barros), Gerente de

Divisões, certifiquei aos trinta/é um dias do mês de julho do ano de dois mil e

treze.
CETERAS/8/2013-092132574270/2013 FE